RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 018/2018

Prezado Senhor,

Em atenção ao e-mail de 10 de abril de 2018 às 14h41min que informam dúvidas sobre
condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimen-
tos, cumpre-nos a responder:

Pergunta: “BOA TARDE !

VENHO ATRAVÉS DESDE PEDIR ESCLARECIMENTOS REFERENTE AO ITEM TA-
BELA DE BASQUETE DO PR-18/2018, NO REFERIDO EDITAL FALA TABELA DE
BASQUETE HIDRÁULICA MANUAL OU ELÉTRICA, GOSTARIAMOS DE SABER
QUAL SERIA O ACIONAMENTO MANUAL OU ELÉTRICO. FICO NO AGUARDO DO
BREVE RETORNO.” Transcrito conforme recebido

Resposta: Caro Senhor licitante, em relação às perguntas nos dirigidas cabe a nós
responder para esclarecer toda e qualquer obscuridade que vier a ocorrer da interpre-
tação do Edital. Portanto, segue por meio deste a resposta ao pedido de esclarecimen-
tos:

Conforme consta no Objeto da presente licitação o acionamento do mecanismo

da tabela será manual.

Att.

Acreditamos ter sanado todas as dúvidas que nos foram dirigidas. Sem

mais, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

*José Ricardo Alves de Oliveira
Coord. Licitações

*Original assinado nos autos do processo